

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

HOUSE OF DANCE ApS

Vesterbro 21 d, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 59 75 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Jeannette Tøsbæk Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOUSE OF DANCE ApS
Vesterbro 21 d
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 59 75 75
Stiftet: 21. maj 2007
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jeannette Tøsbæk Søndergaard
Henrik Tøsbæk Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af danseundervisning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.842 t.kr. mod 2.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.841.573	2.249.907
1 Personaleomkostninger	-2.009.420	-1.714.292
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	0
Resultat før finansielle poster	830.153	535.615
Andre finansielle indtægter	23.258	49
Øvrige finansielle omkostninger	-3.081	-29.234
Resultat før skat	850.330	506.430
Skat af årets resultat	-187.066	-111.759
Årets resultat	663.264	394.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	541.264	276.871
Disponeret i alt	663.264	394.671

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Deposita	189.327	189.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	189.327	189.327
Anlægsaktiver i alt	199.327	189.327
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.060
Andre tilgodehavender	81.161	135.907
Tilgodehavender i alt	81.961	147.967
Andre værdipapirer og kapitalandele	409.437	392.938
Værdipapirer i alt	409.437	392.938
Likvide beholdninger	1.821.362	927.828
Omsætningsaktiver i alt	2.312.760	1.468.733
Aktiver i alt	2.512.087	1.658.060

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.665.030	1.123.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.912.030	1.366.566
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220	0
Hensatte forpligtelser i alt	220	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	187.838	82.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.838	82.808
Selskabsskat	53.394	6.578
Anden gæld	358.605	202.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.999	208.686
Gældsforpligtelser i alt	599.837	291.494
Passiver i alt	2.512.087	1.658.060

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	846.895	114.400	1.086.295
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.871	117.800	394.671
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.123.766	117.800	1.366.566
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	541.264	122.000	663.264
	125.000	1.665.030	122.000	1.912.030

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.987.403	1.692.637
Andre omkostninger til social sikring	10.518	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.499</u>	<u>11.431</u>
	<u>2.009.420</u>	<u>1.714.292</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>409.438</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>409.438</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.122</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået kontrakt på leje af lokaler. Kontrakten er uopsigelig i 12 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 565.		
